永教学〔2021〕222    号

永嘉县教育局关于公布2021年

中小学班会优质课评比结果的通知

各片区、中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：
为进一步弘扬社会主义核心价值观，深入开展“四品八德”教育活动，提高中小学班主任教育能力，促进班主任工作科学化、专业化发展，我局举行了全县中小学班会优质课评比，评比分班会优质课说课比赛和班会优质课现场比赛两个阶段进行，现将评比结果公布如下：

一、班会优质课说课比赛

    （一）小学组

一 等 奖
	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	方林晓
	永嘉县罗东小学
	谢盈盈
	永嘉县桥下镇中心小学

	徐碧碧
	永嘉外国语实验小学
	李麦瑞
	永嘉县沙头镇中心小学

	潘娟晓
	永嘉县实验小学
	胡静乐
	永嘉县乌牛第一小学

	潘梦丽
	永嘉县东皋小学蓬溪校区

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	卢安祥
	永嘉县巽宅镇中心小学
	戴蒋静
	永嘉县溪口小学

	刘  慧
	永嘉县碧莲镇中心小学
	金珍青
	永嘉县瓯北第一小学

	刘晓洁
	永嘉县瓯北第一小学
	李晓琼
	永嘉县瓯渠小学

	陈子微
	永嘉县三江中心小学
	郑晓秋
	永嘉县东方外国语学校

	麻海娟
	永嘉县瓯北第三小学
	潘霞霞
	永嘉县下塘小学

	徐飞飞
	永嘉县枫林镇中心小学

三 等 奖
	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	陈聪聪
	永嘉县碧莲镇中心小学
	李环环
	永嘉县三江中心小学

	潘秀赛
	永嘉县碧莲镇中心小学
	单耀妩
	永嘉县实验小学

	卓毓苗
	永嘉县巽宅镇中心小学
	陈晓连
	永嘉县鹤盛镇中心小学

	邵鸯鸯
	永嘉县大若岩镇中心小学
	吴  帆
	永嘉县枫林镇中心小学

	张  静
	永嘉县大若岩镇中心小学
	胡晓旭
	永嘉县桥头镇第七小学

	李  禾
	永嘉县大若岩镇中心小学
	邹淑琴
	永嘉县桥下镇中心小学

	陈可可
	永嘉县乌牛第一小学
	滕建锋
	永嘉县昆阳小学

	翁丽娜
	永嘉县瓯北第七小学
	徐  乐
	永嘉县渠口小学珠岸校区

	章茜茜
	永嘉县瓯北第五小学
	林淑菲
	永嘉县翔宇小学

    （二）初中组

一 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	徐力雷
	永嘉县巽宅镇中学
	朱苗苗
	永嘉县瓯北第五中学

	周聪聪
	永嘉县界坑乡学校
	郑裕箫
	永嘉县实验中学

	倪苗苗
	永嘉县岩坦中学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	黄炎群
	永嘉县碧莲镇中学
	夏晓丹
	永嘉县瓯北第一中学

	叶晓敏
	永嘉县岩坦中学
	王新新
	温州翔宇中学

	潘颖颖
	永嘉县瓯北第二中学
	朱丽丹
	永嘉县城关中学

	金慧乐
	永嘉县瓯北第二中学
	李忠晓
	永嘉县乌牛第一中学

三 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	周凤娟
	永嘉县桥下镇中学
	厉建晓
	永嘉县乌牛第一中学

	陈  欢
	永嘉县岩坦中学
	汤建娟
	永嘉县瓯北第二中学

	周  眉
	永嘉县金盾学校
	金晓晓
	温州翔宇中学

	柯惠惠
	永嘉县黄田中学
	陈雅荷
	永嘉县东方外国语学校

	高海双
	永嘉县瓯北第三中学
	陈缘茜
	永嘉县实验中学

    （三）高中组

一 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	陈丽丽
	永嘉县上塘中学
	林耀辉
	永嘉县永临中学

	黄蓉蓉
	永嘉县职业中学
	叶  艳
	浙江省永嘉中学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	全园翩
	永嘉县罗浮中学
	吴颖颖
	永嘉县职业教育中心

	潘忠孝
	永嘉县上塘中学
	郑芬芬
	永嘉县碧莲中学

	李冬雪
	永嘉第二职业学校
	郑碧曼
	浙江省永嘉中学

	陈林
	浙江省永嘉中学

三 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	徐萍萍
	永嘉县罗浮中学
	王乐
	永嘉县职业教育中心

	洪芳芳
	永嘉县楠江中学
	姚如如
	永嘉县职业教育中心

	陈振威
	永嘉第二职业学校
	谢文秀
	永嘉县职业中学

	林俊辰
	永嘉第二职业学校
	朱鲁鹏
	永嘉县碧莲中学

	吴可炯
	永嘉县职业教育中心
	陈玉晓
	永嘉县职业教育中心

二、班会优质课现场比赛

（一）小学组

一 等 奖
	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	胡静乐
	永嘉县乌牛第一小学
	方林晓
	永嘉县罗东小学

	潘梦丽
	永嘉县东皋小学蓬溪校区
	谢盈盈
	永嘉县桥下镇中心小学

	徐碧碧
	永嘉县外国语实验小学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	刘晓洁
	永嘉县瓯北第一小学
	戴蒋静
	永嘉县溪口小学

	卢安祥
	永嘉县巽宅镇中心小学
	徐飞飞
	永嘉县枫林镇中心小学

	郑晓秋
	永嘉县东方外国语学校
	李晓琼
	永嘉县瓯渠小学

	李麦瑞
	永嘉县沙头镇中心小学

（二）初中组

一 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	倪苗苗
	永嘉县岩坦中学
	郑裕箫
	永嘉县实验中学

	朱苗苗
	永嘉县瓯北第五中学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	周聪聪
	永嘉县界坑学校
	金慧乐
	永嘉县瓯北第二中学

	朱丽丹
	永嘉县城关中学
	叶晓敏
	永嘉县岩坦中学

	徐力雷
	永嘉县巽宅镇中学

（三）高中组

一 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	林耀辉
	永嘉县永临中学
	陈丽丽
	永嘉县上塘中学

	叶艳
	浙江省永嘉中学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	李冬雪
	永嘉第二职业学校
	黄蓉蓉
	永嘉县职业中学

	郑碧曼
	浙江省永嘉中学
	吴颖颖
	永嘉县职业教育中心

                                    永嘉县教育局

2021年10月27日

  永嘉县教育局办公室                        2021年10月27日印发
PAGE
- 5 -